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DatsoGallery Multilingual v 1.3.8 + Lightbox. WielojÃªzyczna galeria  dla Joomla i Mambo.
UzupeÂłniÂłem plik jÃªzyka polskiego z poprzedniej wersji 1.3.4 do wersji 1.3.8. Galeria posiada
wbudowane przeze mnie biblioteki Lightbox, pobrane ze strony twÃłrcy galerii LightBox for DatsoGallery
1.3.8. Oryginalna galeria nie posiada wbudowanych bibliotek Lightbox, wiÃªc zmodyfikowaÂłem jÂą. Jest
moÂżliwoÂśÃŚ uÂżycia galerii rÃłwnieÂż bez Lightboxa. Wystarczy usunÂąÃŚ, po wczeÂśniejszym
zrobieniu kopii, plik o nazwie "sub_viewdetails.php" z katalogu "com_datsogallery". W tym samym
katalogu, czyli w "com_datsogallery" w ÂścieÂżce "component/com_datsogallery/" znajduje siÃª
oryginalny plik o zmienionej nieco nazwie "sub_viewdetails_oryginal.php". Po usuniÃªciu z nazwy
koÃącÃłwki, czyli "_oryginal" otrzymamy galeriÃª w oryginalnej strukturze, czyli bez Lightboxa. Przed
napisaniem tego artykuÂłu zgÂłoszono mi kilka uwag co do funkcjonowania galerii. MoÂże siÃª zdarzyÃŚ
tak, Âże po utworzeniu podkategorii, lub przypisaniu jakiegoÂś albumu do innej kategorii, moÂżemy
straciÃŚ ÂłÂącznoÂśÃŚ w menu Admina z niektÃłrymi linkami komponentu DatsoGallery, oprÃłcz
konfiguracji, odbudowy miniaturek oraz informacji. Mnie osobiÂście przydarzyÂł siÃª taki przypadek
podczas testÃłw galerii, ale sÂądziÂłem, Âże byÂł to jakiÂś bÂłÂąd nie dotyczÂący galerii. Jednak okazuje
siÃª, Âże bÂłÂąd jest, i to nie tylko w mojej, zmodyfikowanej wersji, ale rÃłwnieÂż w wersji DatsoGallery
1.3.8 RUS/ENG, dostÃªpnej na stronie twÃłrcÃłw komponentu. Mi zdarzyÂło siÃª to tylko raz, i po prostu
poprawiÂłem wpisy w bazie danych SQL dla wszystkich kategorii, ktÃłre miaÂły ten sam "parent"
(nadrzÃªdnoÂśÃŚ), czyli np. kategoria "Moje Obrazki" miaÂła ustawionÂą tÃª samÂą kolejnoÂśÃŚ jak
inna kategoria. Po tych operacjach, galeria "odÂżyÂła". MogÃª tylko doradziÃŚ, aby z rozmysÂłem
tworzyÃŚ kategorie i podkategorie, wczeÂśniej planujÂąc to sobie, a nie zmieniaÃŚ juÂż ustawionej
wczeÂśniej kolejnoÂści i nadrzÃªdnoÂści. WiÃªcej wad nie zauwaÂżyÂłem, a jeÂśli wy coÂś wiecie, to
piszcie na Forum, a sprÃłbujemy coÂś z tym zrobiÃŚ. Serdecznie zapraszam. Mam nadziejÃª Âże autor
galerii, Andriej Datso poprawi bÂłÂąd, i ja oczywiÂście uzupeÂłniÃª plik do pobrania. Jak by co, to
moÂżesz ÂśmiaÂło pobraÃŚ  DatsoGallery 1.3.8 ML + Lightbox bo ogÃłlnie galeria nie jest zÂła. Inne
galerie teÂż majÂą wiele bÂłÃªdÃłw, choÃŚby RSGallery2, o czym piszÂą ludzie na moim Forum.
KontynuujÂąc opis DatsoGallery, moÂżna zapytaÃŚ, czym rÃłÂżni siÃª moja modyfikacja od oryginaÂłu?.
Poczytaj o tym w dalszej czÃªÂści artykuÂłu... 

 
 - Nie ma potrzeby ÂściÂągania ze strony autora galerii Âłatki w postaci Lightboxa. Jest on kopiowany
razem z innymi plikami podczas instalacji komponentu.
   
 - Mamy moÂżliwoÂśÃŚ zobaczenia zdjÃªÃŚ w nowym oknie z efektem "Candy", bez koniecznoÂści
logowania siÃª do witryny. JeÂśli chcemy aby tylko uÂżytkownicy zarejestrowani mogli oglÂądaÃŚ efekt
"Candy" ( dla mnie to nie ma sensu ), naleÂży zrobiÃŚ ponownie kopiÃª pliku "sub_viewdetails.php",
usunÂąÃŚ go i zmieniÃŚ nazwÃª pliku "sub_viewdetails_back.php" na "sub_viewdetails.php". 
 - Po tych zabiegach, po wejÂściu do pokazu slajdÃłw galerii, uÂżytkownik nie zarejestrowany nie bÃªdzie
mÃłgÂł obejrzeÃŚ obrazka w nowym oknie, bo takÂą koncepcjÃª obraÂł sobie autor galerii. Natomiast
uÂżytkownik zarejestrowany, po zalogowaniu siÃª do witryny, zobaczy obrazki w nowym oknie, ale juÂż
bez Lightboxa, tylko ze wsparciem javascript. 
 - ReausumujÂąc, efekt z Lightboxem teÂż ma swoje wady, bo zdjÃªcia bardzo duÂże rozpychajÂą nam
templatkÃª na maxa. NaleÂży wtedy wgrywaÃŚ zdjÃªcia mniejsze, lub zawitaÃŚ na moje Forum, i
zapytaÃŚ: jak zrobiÃŚ, aby wszystkie nasze fotki podczas efektu "Candy" miaÂły ten sam wymiar?. Na
pewno znajdzie siÃª ktoÂś, kto zna odpowiedÂź.  		 

   

   

 

PoniÂżej zrzut mojej galerii, a link do niej to  DatsoGallery ML 1.3.8 + Lightbox
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  Wczytywanie plikÃłw zarÃłwno z plikÃłw ZIP z dysku lokalnego, oraz rÃłwnieÂż z pliku ZIP, ale po
uprzednim wysÂłaniu go na serwer przez FTP do katalogu "zipimport" w gÂłÃłwnym katalogu Joomla, jest
bezproblemowe. O wiÃªcej szczegÃłÂłÃłw pytajcie na Forum. MiÂłej zabawy z komponentem.

Polonizacja komponentu (spore uzupeÂłnienie pliku jezyka polskiego) oraz pliku XML - autor witryny -
Jokris (WWW.JOKRIS.INFO) 

JOKRIS.INFO - Rozszerzenia, dodatki do Joomla! i Mambo

http://www.jokris.info Kreator PDF Utworzono 9 June, 2026, 04:55


